CDMUNE m SALERND :
\VERBALE DI DELISERAZIONE DELLA Grumm CGMUNME

COPIA Num: 1275

OGGETTO: PROGETTO "GERBERA GIALLA™ COORDINAMENTO DELLA GERBERA
GIALLA - RIFERIMENTI &€ DICEMBRE 2010 - TEATRO AUGUSTED
{ Pro. M. 20101325 )

{'anno duemiladied addi ventisel de! mese di Mavemnbre, alle ore 13:00, in Salerno e neila Sals
delle adunanze del Palazzo di Cittd; a segulto di avvisi, si & riunia la Giunta Comunale. .

Sono presenti ed assent!:

DE LUCA VINCENZO A
AVOSSA EVA F
BUCNAIUTO ALFONSO A
CALABRESE GERARDO P
GASCONE LUCA F
CONFORTI LUCIANG 3

BE MaAI0 DOMENICO 1
DE PASCALE AUGUSTO A
GUERRA ERMANNG g
MARAIO VINCENZO P |
PICARONE FRANCESCO P

Presiede Fadunanza AVOSSA EVA |, partecipa alia seduta il Segretario Generale EAL!ENDO_
GENNARO.

I Presidents, riconosciuta la legalitd dalladunanza, sentite il relatore AVOSSA EVA, chiusa la
discussione, pone in votazione, per fapprovazlong, [a proposta formulata dal dirigents sotioacritiore
dilia regolarita tecnics integralmente retro riportata, munita, ove previsti, dal pared espressi ai sensi
dell'art. 49 commal del D .Lgs. 18 52000 n. 2687 & dellart, 33 dello statuto comunaie.

La votazione, espressa in forma paless, ha date il seguents risultato:
Approvata ad unanimité

It Presidente pone in votazione Ia dichiarazlone di immediata eseguibilita delia delibera.
La votaziohe, espressa in fcurrna paiese ha dato il sequente risultate;
Approvata ad unanimitd.

Det che & verbale

IL SEGRETARIO GENERALE , iL PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARD F.lo AVOSSA EVA



In conlinuasione di seduta

LA GIUNTA

Premesse:

- che il Coordinamento Nazionale Antimalia con notz prot.n.210640 del 28.10.2010 a firma
dal Presidente Dott.ssa Adriana Musella ha chiesto 1'uso gratuito dol Cimema-Teatro Augusico per il
piorno 6 dicembre 2010 per la celebrazione anche nel 20 10 delle Ciiornate della “Gerbera Gialla™
nell'ambiio del progetto omanimoe ;

- che con medesima nola it Presidente ha chiesto "use di un impiante audiv, impianto fuci
ed un addobbo forcalc per la realizzazione dell’cvento |

che il servizio giornaliero & accoplienza e di palcoscenico presso il Cinema-Teatro
Augusteo a cura detla Salerno Solidale Spa & pari ad €.1.144,00 oltre iva;

che come da preventivi, il costy refative ail’addobbo Horcale ammonta ad €400,00 + iva
al 20%, il costo dell‘aliestimento det peleoscenico ammonta ad €4350,00 oltre iva ed 1l costo del
noleggio dell’impianto audio luci ammonta ad €500,00 + iva;

Rilevato che iniziativa &volta a suscitare nelle coscienze dei cittadini un impegno
civile sempre magpiore coinvolgendo da un lato le maggiori istituzioni e dall’altro gli alunni delle
scuole salernitane;

che per i molivi su esposti, appare conforme agli indinzzi forniti dall’ Amminisirazione
Comunale e pertarto, meritevole Jdi sostepmo da parte dell’Ente |

Visto che il Direttose del Settore AA.GG. esprime parere favorevole in ordine alla
regolarita tecnica della presente deliberazionc, ai sensi defl’art 49 del D.L. n.267 del 18.8 2000.

DELIBERA

1) Concedere }'use gratuito del Cinema-Tcatra Avgusteo per lo svolgimento
dell’iniziativa di cui sopra per il giomo 6 dicembre 2010 .

2) Assurocre a carico del comune Ia spesa totale di € 1.620,00 Tva inclusa al 20%, a
copertura delle spese di addobbu floreale, allestimento paleoscenico, di impianto audio ¢ luci .

1) Sishilire che i servizi di accoglienza e di palcoscenico a eura della Salerno Solidale spa
pari ad €1.144,00 oltre iva al 20% sono a carico del Comune.

4) La spesa di cui al punto 3) relativa ai servizi di frnibilitd dell’ Augustoo sard liguidata a
conguaptio del IV trimestre 2010,

_SITTORE AAGO.
VISTO per 1a rogolarith 1ec§c':-al,

se-sado il perere espressa nella 2 dichliara ' ragaiar'ta conteh e defla

parie turrativa della  pregsnte presenta pf?ﬁa dﬁ:Elb-F;Er'g::B
propudta di defiberasione, .

ﬁ DIRETTORE Dl SEITORE -\\_J

Barers favesesnls in ardine 2lls Jowiliinid ozl
presontz w38 sensl dotl o, 93 Jeliz Blaute
Ceptunaie sl Buse del pareri tecnicw €

cratahile espressi

ﬂ Sﬁﬁ?ﬁw



